｢赤ちゃん木育広場｣活動　応募用紙
平成25年　　 月　 日
社会福祉法人　杉並区社会福祉協議会　殿
下記のとおり「赤ちゃん木育広場」活動を実施したいので、応募用紙を提出いたします。
	申請者

個人・団体名

	（フリガナ）

	＊団体の場合のみ代表者名：

	連絡先
	住所：　〒　　　－
＊団体の場合のみ担当者氏名・所属：
TEL：　　　　（　　　　）　　　　　　FAX：　　　　（　　　　）
E-mailアドレス：

	現在、定期的に行っている
子育て支援活動
	活動目的や内容・活動場所を具体的に

	団体構成員

※団体のみ
	団体構成員　総数　　　　　　名

内訳：会員　　　　　　　　　　名　　その他（　　　　　　）　　　名
職員・スタッフ　　　　　名　　　　　（　　　　　　）　　　名
　　　　ボランティア　　　　　　名

	本事業実施について
	「赤ちゃん木育広場」を実施したい理由

	実施により想定される効果

	実施体制
	 ＊責任者、事業担当者など、活動に関わる人員の構成及びPRについての実施体制を記載すること
（人員構成）

（PRについて）

	実施計画
	（実施方法）＊原則、「赤ちゃん木育広場」としての実施は期間内に3回以上。また、来年度以降の実施予定についても記載する事。
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：
時期：     年　  月　　　想定参加人数：　子供　　  名　　　大人　  名
実施場所：（名称・住所）
内容：

添付書類　(1）申請活動を含む申請者（あるいは団体の）当年度の事業活動計画書
(2）事業者の概要がわかるパンフレット等の資料（個人の場合は、活動の経験、経歴、資格等がわかるもの。
履歴書可）
　(3) あなたの今までの子育て支援活動（「子育て広場」や「つどいの広場」、「おもちゃの広場」の開催等）の
概要がわかる報告書の写し等の資料（過去5年以内のもので、最大5点とする）
＊子育て支援活動が初めての場合は、それに類する地域支援活動でもよい。
締め切り：平成25年　5月7日

提出先：杉並区社会福祉協議会　　杉並ボランティア・地域福祉推進センター 事業部

E-mail:info@borasen.jp　FAX:03－5347－2063

〒167-0051 東京都杉並区荻窪 5-15-13 あんさんぶる荻窪５階

問合せ先 (公財)オイスカ啓発普及部　大木・野木TEL：03－3322－5161　FAX：03－3324－7111